Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con il codice intemo FP_PAB92 PALERMO - 
“Interventi finalizzati alla mitigazione del rischio da crollo dalle pareti di Monte Gallo Area N-E"- 
CUP D74117000120001, l'impegno ed il pagamento dell’importo pari ad € 6.324,37 
(seimilatrecentoventiquattros37), quale costo della polizza n. A125C947956-L.B a copertura dei rischi 
professionali derivanti dalle attivitd di verifica della progettazione inerente all’intervento in oggetto, da 

liquidare alla societd Assigeco S.r.l. (P.IVA 08958920152) con mandato diretto sul conto corrente